关于举办“2010年中国休闲体育学术研讨会”的通知
由世界休闲组织中国分会（World Leisure China Chapter）与中国休闲产业联盟（China Leisure Alliance）、运动休闲娱乐专业委员会主办，广东海洋大学承办的“2010年中国休闲体育学术研讨会”定于2010年7月10日—13日在广东海洋大学召开，会期4天。兹将有关事项通知如下：
一、会议主题
会议主题：中国休闲体育产业发展与产业政策
具体议题：1、中国休闲体育产业发展的特点
        2、休闲体育旅游
        3、休闲体育学科和专业建设
        4、休闲体育政策
二、论文征集
1、本次会议将按照国际惯例，会前征集论文。拟与会者须在2010年6月30日前提交5000字左右的学术论文。请以电子邮件方式发送至广东海洋大学体育与休闲学院会议筹备处（E-mail:qujinpe@163.com）。
2、本次会议的论文将由世界休闲组织中国分会运动休闲娱乐专业委员组成评审专家评选出10篇优秀论文，颁发证书并推荐给2010年韩国世界休闲大会和相关专业杂志刊登。
三、会议地点、规模、形式和材料
1、会议地点：广东海洋大学。
2、会议规模：本次会议的正式代表人数规模为50-70人。
3、会议形式：本次会议分主题发言、专题研讨、学界与企业代表对话沙龙、专项考察等四种形式。
4、会议材料：本次会议交流材料有参会代表论文集等。
四、会议代表
1、参会代表：凭此通知或会议回执参加会议。
2、会议拟特邀国内著名休闲专家代表参加。
3、会议将采用定向邀请的方式，邀请休闲学界代表和企业界代表。
4、会议将邀请国家体育总局有关官员参加。
5、会议将邀请主流媒体代表参加。
五、报到、住宿地点：

湛江海滨宾馆（四星级园林式宾馆，政府接待宾馆）

地址：湛江市霞山区海滨大道32号湛江海滨宾馆
六、会议费用
1、注册费：750元/人（报到时缴费，含会务费、资料费等）。
2、住宿费、往返交通费用自理。
3、大会安排的滨海体育休闲企业考察（湛江滨海休闲旅游景区等，自带游泳衣）。
七、到湛江后前往报到地点，湛江海滨宾馆的乘车路线：

乘飞机到湛江机场：乘的士到海滨宾馆约30元左右。

乘火车到湛江火车南站：乘的士到海滨宾馆约15元左右。

乘火车到湛江火车西站：乘的士到海滨宾馆约40元左右。

八、联系方式
地址：广东省湛江市湖光岩广东海洋大学体育与休闲学院

邮编：524088

联系人及电话：
杭州师范大学体育与健康学院  凌  平   13958003464
刘庆山   13553726908

广东海洋大学体育与休闲学院  曹  卫   13828248711
曲  进   13590097697
彭  进   13702882439
传真：广东海洋大学体育与休闲学院  0759-2383310

E-mail :  广东海洋大学体育与休闲学院 qujinpe@163.com
九、会议会务费由湛江海滨宾馆代收。
                         2010年中国休闲体育学术研讨会筹备处
                          广东海洋大学体育与休闲学院（代章）
                                      2010年4月18日

会议回执
	姓名
	单位（邮编）
	职称/职务
	联系电话
	电子邮箱

请准确填写回执，并于5月30日前，通过电子邮件或传真发至广东海洋大学体育与休闲学院大会筹备处（E-mail: qujinpe@163.com；传真：0759-2383310）